

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASIDA INTELLEKTUAL MULK SOHASIDA DAVLAT XIZMATLARINI RIVOJLANTIRISH

To'xtayev Vahob Oripovich

Toshkent davlat yuridik universiteti magistranti

Intellectual mulk, bugungi dunyoda juda muhim ahamiyatga ega bo'lgan tushunchaga aylanib ulgurdi. Bu mulk sohasi, insonning fikr va intellektual faoliyatlariga oid ma'lumotlar, g'oyalar, patentlangan mahsulotlar va boshqa bir qancha narsalarni o'z ichiga oladi. Bu mulk sohasining rivojlanishi va uni unumli qo'llashni ta'minlash davlat xizmatlarining rivojlanishiga bog'liqdir.

Davlat xizmatlarining rivojlanishi, insonlarning maishiy va ijtimoiy hayotini yaxshilash uchun juda muhimdir. Bu, ta'lim, salomatlik, transport va boshqa ko'plab sohalardagi xizmatlarni o'z ichiga oladi. Intellectual mulkning rivojlanishi esa, bu xizmatlarni yaxshilashda juda muhim rol o'ynaydi.

Birinchi navbatda, intellektual mulkning rivojlanishi, yangi mahsulotlar va xizmatlarni yaratishga imkon beradi. Bu esa, insonlar uchun yangi ish o'rinlari yaratilishiga qo'shiladi va davlat iqtisodiyotining rivojlanishiga olib keladi. Masalan, texnologiyalarning rivojlanishi, yangi mahsulotlar va xizmatlarni yaratishga imkon beradi va bu esa, ish o'rinlari yaratilishiga olib keladi.

Ikkinchi navbatda, intellektual mulkning rivojlanishi, davlat xizmatlarining sifatini oshiradi. Bu, ta'lim, salomatlik va transport sohasidagi xizmatlar va mahsulotlarning sifatini oshiradi va bu esa, insonlar uchun yaxshi xizmatlarni taqdim etishga yordam beradi.

Uchinchi navbatda, intellektual mulkning rivojlanishi, insonlarning ma'lumotli hayotini yaxshilashga yordam beradi. Bu, ta'lim va ilmiy tadqiqotlar sohasidagi rivojlanishni ta'minlaydi va bu esa, insonlar uchun yangi bilimlar va ma'lumotlar olishga imkon beradi.

To'g'ri kelib chiqish mumkinki, intellektual mulkning rivojlanishi, davlat xizmatlarining rivojlanishiga ko'p yordam beradi. Bu esa, yangi mahsulotlar va xizmatlarni yaratish, xizmatlar sifatini oshirish va insonlarning ma'lumotli hayotini yaxshilashga imkon beradi. Shuningdek, bu mulkning rivojlanishi, davlat iqtisodiyotining rivojlanishiga ham yordam beradi. Bunday qo'shimcha rivojlanishlar, insonlar uchun yaxshi hayotni ta'minlashga va davlat xizmatlarining sifatini oshirishga yordam beradi.

Bu yo'nalishda, O'zbekiston Respublikasi Hukumatining "Intellectual mulkni rivojlantirish va foydalanishini ta'minlash chora-tadbirlari to'g'risida"gi qarori va "Intellectual mulkni rivojlantirish va foydalanishini ta'minlash davlat dasturi" tuzilgan. Bu dasturlar, intellektual mulkning rivojlanishi va foydalanishini ta'minlash uchun qo'llaniladigan usullarni belgilashga yordam beradi.

O'zbekiston Respublikasida intellektual mulkning rivojlanishi, ilmiy tadqiqotlar va innovatsiyalar sohasidagi ishlar yordamida olib boriladi. Bu sohada, ko'plab ilmiy-texnik markazlar yaratilgan va innovatsion loyihalar qo'llanilmoqda. Shuningdek, O'zbekiston



Respublikasida intellektual mulkning rivojlanishi uchun, patentlashtirish va avtorlik huquqlarini himoya qilish tizimini rivojlantirishga ham katta e'tibor qaratilmoqda.

Bundan tashqari, O'zbekiston Respublikasida intellektual mulkni rivojlantirish va foydalanishini ta'minlash uchun, ta'lim sohasidagi ishlar ham olib boriladi. Bu sohada, yangi texnologiyalar va innovatsion usullar o'qitiladi va insonlar uchun yaxshi ta'lim muhitlari yaratilmoqda.

Jamiyatimizda intellektual mulkning rivojlanishi va foydalanishini ta'minlashga ko'p e'tibor qaratilmoqda. Bu mulkni rivojlantirish va foydalanishini ta'minlash, insonlar uchun yangi imkoniyatlar yaratish va davlat xizmatlarining sifatini oshirish uchun juda muhimdir. Shuningdek, bu mulkning rivojlanishi, davlat iqtisodiyotining rivojlanishiga ham yordam beradi.